گزارش و قطع نامه
تظاهرات همبستگی ایرانیان مقیم استکهلم در اول اسفند

دوشنبه ۲ اسفند ۱٣٨۹ – ۲۱ فوريه ۲۰۱۱

به دعوت جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران و در همراهی با
فراخوان سراسری تظاهرات 3 روزه در چهار گوشه جهان و در همبستگی
با راهپیمایی روز یک شنبه در ایران و اعتصاب سیاسی کردستان در
روز یکشنبه در هوای جمعیتی در حدو 700 تا 800 نفر در میدان مرکزی

بسیار سرد شهر استکهلم گرد امدند.